

**Сәуір айы, 2022жыл
Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

<p align="center">I апта «Аялайық гүлдерді»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көктем гүлі» Мақсаты: Көктем гүлі қызғалдақты таныстыру. Гүлдердің түр – түстерін ажырата білуге баулу. Өсімдіктерді күту ережелерімен таныстыру.</p> <p align="center">Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бақшадағы гүлдер» Мақсаты: Гүл туралы өлең оқу. Өлеңнің ұйқасын, ырғағын бере білуге үйрету.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Жалпақ жіңішке. Заттарды белгісі бойынша салыстыру» Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ені бойынша салыстыра білуді бекіту; түсі бойынша бірдей заттарды табуға үйрету. «жалпақ», «жіңішке», «ені бойынша бірдей» сөздерін қолдануға баулу.</p> <p align="center">Жаратылыстану Тақырыбы: «Алғашқы көктем гүлдері» Мақсаты:Көктем мезгілін дегі өсімдіктердің тіршілігі туралы, орманда, бақшада, далада өсетін өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.</p>	<p align="center">Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center">Сурет салу Тақырыбы: «Бақбақ гүлі» Мақсаты: Нүктелеу тәсілдері арқылы бақбақты бейнелеуді үйрету. Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу. Ұсақ қол моторикасын дамыту.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: «Қанқыз» Мақсаты: Жәндіктер туралы білімдерін толықтыру, қағазды қолдана отырып, қанқызды жасау жолдарын үйрету, шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Өсімдік әлемі» Мақсаты: балабақша ауласындағы және жақын маңайдағы өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру. Ағаштар мен бұталарды танып, ағаштың және гүлдің бөліктерін атай білу дағдыларын бекіту.</p>
---	--	---	---	---	---

<p align="center">II апта</p> <p align="center">«Ас атасы-нан»</p>	<p align="center">Дене шынықтыру-3</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Ас атасы нан» Мақсаты: Нанның маңыздылығын, оның дастарханға үлкен еңбек нәтижесінде келетінін түсіндіру. Ас атасы нан туралы түсініктерін бекіту. Нанды қастерлеуге және диқандар еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p align="center">Орыс тілі</p> <p align="center">Педагог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Кеңістікті бағдарлау» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлау қабілеттерін дамыту. Қоршаған ортада геометриялық пішіндерге ұқсас заттарды анықтау.</p> <p align="center">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Жасыл шөпті бақылау» Мақсаты: Өсіп шыққан жасыл шөпті бақылау. Гүлдерді жұлуға, аяқтарымен таптауға болмайтынын түсіндіру.</p> <p align="center">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы : «Мәшинелер». Мақсаты: «Лего» конструкторымен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру, көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p align="center">Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center">Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Мақсаты: «Ас атасы –нан» Түрлі пішіндегі нандардың суретін салуды үйрету дамыту.</p>	
--	--	--	--	---	--

<p align="center">III апта</p> <p align="center">«Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жәндіктер» Мақсаты: Жәндіктер туралы білімдерін кеңейтіп, бекіту. Сөздік қорын дамыту. Сөздердегі дауысты және кейбір дауыссыз дыбыстарды (п-б, т-д, к-г, ф-в, с-з-ц) анық айтуларын қалыптастыру.</p> <p align="center">Көркем әдебиет Тақырыбы: «Құмырсқа туралы ертегі» Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіре отырып балалармен бірге жұмыс жасау. Ертегі кейіпкерлеріне талдау жасау. Құмырсқаның еңбекқорлығын атап өту.</p>	<p align="center">Математика негіздері Тақырыбы: «Кең, тар. Жыл мезгілдері». Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру. Сандар арасындағы байланысты түсіндіруді жалғастыру. «Тез», «баяу» түсініктерін нақты мысалдармен түсіндіру. Заттарды еніне қарай салыстыруды үйрету. Логикалық тапсырмаларды шешу жолдарын қалыптастыру.</p> <p align="center">Жаратылыстану Тақырыбы: «Жәндіктер тіршілігі» Мақсаты: Балалардың жәндіктер, олардың сипаттық белгілері туралы білімдерін кеңейту. Көбелек және инелікпен таныстыру, олардың айырмашылығын байқап айтып беруге үйрету.</p>	<p align="center">Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center">Сурет салу Тақырыбы: «Қанқызы» Мақсаты: Дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасын жетілдіру.</p> <p align="center">Мүсіндеу Тақырыбы: «Көбелек» Мақсаты: Балаларға көбелек туралы түсінік бере отырып, жаңақты мүсіндеуге үйрету. Саусақтың бұлшықеттерін жетілдіру.</p>	<p align="center">Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Қосмекенділермен таныстыру» Мақсаты: Балаларға кейбір қосмекенділер бақамен таныстыру. Олардың сыртқы түрінің ерекшеліктері, мекен ету ортасы, шығаратын дыбыстары туралы түсінік беру.</p>
--	---	--	---	--	--

<p>IVапта «Еңбек бәрін жеңбек»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кім қайда істейді?» (байланыстырып сөйлеу) Мақсаты: Түрлі мамандық иелерінің еңбектері жайлы әңгімелесу. Сұрақтарға жауап беру қылы байланыстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру. Балаларды еңбек етуге баулу</p> <p>Орыс тілі Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «.Шеңбер, шаршы, үшбұрыш туралы өткенді бекіту». Мақсаты: Шеңбер, шаршы, үшбұрыш геометриялық пішіндер туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаштар». Мақсаты : Ағаштарды тануға және атауға үйрету: қайың, терек және т.б. оларды күтіп-баптаудағы адамдардың еңбектерін бақылау.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы «Биік үйлер» Мақсаты: Құрлысышы еңбегін бағалау. Конструкторымен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Бидай масақтары» (Акварель бояу) Мақсаты: балаларға сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарын салуды үйрету.</p>	
--	--	---	--	--	--

**Мамыр айы, 2022 жыл
Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін!»**

<p align="center">I апта</p> <p align="center">«Достық-біздің тірегіміз» (Халықтар достығы)</p>	<p align="center">Дене шынықтыру-3</p> <p align="center">Педагог жоспары бойынша</p>	<p align="center">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Дос болайық бәріміз».</p> <p>Мақсаты: Балаларды топтағы балалармен , ауладағы балалармен дос болуға баулу, балалармен тілдік қарым-қатынас мәдениетін сақтауға үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз»</p> <p>Мақсаты: Тақырыпқа сәйкес өлеңді эмоционалды түрде жатқа айтқызуға үйрету.</p>	<p align="center">Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: «Біркелкі заттар». «Үлкен, кіші, кішкентай»</p> <p>Мақсаты: көп біркелкі заттарды табуды, олардан жекелеген затты бөліп алуды үйрету; «көп», «біреу», «бір-бірден» ұғымдарын ажырата білуді үйрету; таныс заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйретуді жалғастыру</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Біз өсімдіктердің досымыз».</p> <p>Мақсаты: Өсімдіктерді отырғызуға және оларға күтім жасауға шамасы жетерлік әрекетке қатыстыру</p>	<p align="center">Музыка</p> <p align="center">Педагог жоспары бойынша</p> <p align="center">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Достық мерекесі» (шарлар)</p> <p>Мақсаты: Халықтар достығы мерекесі туралы жайлы түсініктерін жетілдіру. Қылқаламды пайдаланып үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салу дағдыларын бекіту</p> <p align="center">Жапсыру.</p> <p>Тақырыбы: «Жұлдызқұрт»</p> <p>Мақсаты: Ермексаз кесектерінен үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып жұлдызқұртты мүсіндеуді үйрету.</p>	<p align="center">Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Құстар – біздің досымыз»</p> <p>Мақсаты: Құстарды мекеніне қарай ажырата білуге үйрету. Ұй, дала құстары туралы білімдерін кеңейту.</p>
---	---	---	--	--	--

<p>II апта</p> <p>«Отан қорғаушылыр» (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Біз Отанның сарбазы».</p> <p>Мақсаты :Отан қорғаушылар туралы түсінік беру, сөйлеу мәнерін сақтауға, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес қысқа өлең жаттату.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Бекіту. Дөңгелек, шаршы» Мақсаты: Шеңбер, шаршы геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту; заттарды көлемі (үлкен – кіші) бойынша ажырата білу білігін бекіту.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Ұшақ»</p> <p>Мақсаты: Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасауларын қалыптастыру. Бөліктерді біріктіру үшін желімді пайдалану дағдысын бекіту.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Отан қорғаушылар»</p> <p>Мақсаты: Балалардың әскер туралы білімдерін жетілдіріп, олардың түрлерімен таныстыруды бекіту. Отанына деген сүйіспеншіліктерін қалыптастыру.</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Танк».</p> <p>Мақсаты: Төртбұрышты пішіндерді дөңгелек пішіндермен сәйкестендіріп танктің суретін салуды үйрету.</p>	
--	---	---	--	---	--

<p>III апта «Көңілді жаз»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көңілді жаз» Мақсаты: Мнемотехника әдісі бойынша суреттің мазмұнын құруға және сөздерді байланыстырып айтуға дағдыландыру. Тіл мәдениетін қалыптастыру. қалыптастыру.</p> <p>Көркем әдебиет . Тақырыбы: Ә.Дүйсенбеев «Жаз» өлеңі Мақсаты: Балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтай отырып, жаз мезгілінде болатын ерекшеліктер туралы білімдерін бекіту..</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Геометриялық пішіндер» Мақсаты: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту. Қоршаған ортадан басқа да геометриялық пішіндеріне ұқсайтын заттарды таба білуге үйретуді жалғастыру;</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жаз мезгілі». Мақсаты: Жаз мезгіліндегі табиғаттың ерекшеліктеріне бақылау жасау: күннің жылуы, табиғаттың түрленуі, құстардың сайрауы және т.б.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Көңілді жаз» (Еркін тақырып) Мақсаты: Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту. Өз қалауымен сурет салу қабілеттерін дамыту.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Досыма сөмке сыйлаймын» Мақсаты: Ермексаз кесектерінен үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып сөмкені мүсіндеуді үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Жайлауға саяхат» Мақсаты: Жайлау туралы түсініктерін анықтай отырып, табиғатқа қамқор бола білу дағдыларын бекіту.</p>
---	--	---	---	---	---

<p>IV апта «Мен жасай аламын»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Сурет бойынша жұмыс». Мақсаты: Балалардың нені білетіні, не істей алатыны туралы әңгімелесу. Суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыру. Өз ойын дұрыс қалыптастыру қабілеттерін дамыту</p> <p>Орыс тілі Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдерін (таңертең, күндіз, кеш, түн) бекіту» Мақсаты: Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдерін (таңертең, күндіз, кеш, түн) тереңдете түсу. Логикалық ойлау қабілетін, танымын дамыту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Өз еркімен құрастыру». Мақсаты: Ойыншықтарды қолдана отырып тақырыпқа сәйкес өз ойларынан құрылыс құрастыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жыл мезгілдері». Мақсаты: Табиғаттағы маусымдық өзгерістердің қарапайым байланыстарын орнату біліктерін жетілдіру.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Өз бетінше сурет салу» Мақсаты: Сурет үшін тақырыпты дербес тандай білу және бастаған істі соңына жеткізе білу дағдыларын бекіту</p>	
---	--	--	---	--	--